۲۵ منفکونیست

حزب کمونیست کارگری - کمیته‌ست

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۹

۲۳ آوریل ۲۰۱۰

خالد حاج محمدی

منشور مطالبات کارگران و "انقلابیون چپ"

امروز از جانب بخش وسیعی از چپ بورژوازی ایران، همه چیز با محک و ترازوی "انقلاب" آنها ارزیابی میشود. خوب و بد، مثبت و منفی، کارگری و غیر کارگری، کمونیستی و ضد کمونیستی، انسانی و غیر انسانی، همگی بستگی به درجه نزدیکی به "انقلاب" سبز سنجیده میشود.